wraz z pochodnymi w roku szkolnym 2022/2023 proporcjonalnie do liczby uczniów uczęszczających na naukę 
religii zielonoświątkowej z Liceum Ogólnokształcącego w Rymanowie, 38-480 Rymanów, ul. Szkolna 2. 

§ 3. 1. Przewidywana wysokość udziału Gminy Rymanów w finansowaniu wynagrodzenia nauczyciela 
religii w okresie od 01.09.2022 wynosić będzie  178,87 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt osiem 87/100) 

2. Wysokość udziału, o którym mowa w ust.1 obejmować będzie dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz.